



## ПРАЙС-ЛИСТ на металлопрокат (цены с учетом НДС)

Арматура А500С			
Размер, мм	Вес м/п, кг	Цена руб./мп	Цена руб./т
Ø6	0,23	7,02	30500
Ø8	0,40	11,80	29500
Ø10	0,63	18,77	29800
Ø12	0,90	26,10	29000
Ø14	1,23	34,19	27800
Ø16	1,60	44,48	27800
Ø18	2,00	55,60	27800
Ø20	2,50	69,50	27800
Ø22	3,01	83,68	27800
Ø25	3,89	108,14	27800
Ø28	4,89	135,94	27800
Ø32	6,38	177,36	27800

Прокат листовой г/к , ст3сп5			
Размер, мм	Вес 1 шт, кг	Цена руб./шт	Цена руб./т
1,5x1250x2500	37	1 003	27 100
2,0x1250x2500	49	1 306	26 650
3,0x1250x2500	74	1 939	26 200
4,0x1500x6000	283	7 358	26 000
5,0x1500x6000	353	9 178	26 000
6,0x1500x6000	424	10 854	25 600
8,0x1500x6000	565	14 690	26 000
10,0x1500x6000	707	18 099	25 600
12,0x1500x6000	848	21 709	25 600
14,0x1500x6000	989	26 307	26 600
16,0x1500x6000	1130	30 058	26 600
18,0x1500x6000	1272	30 910	24 300
20,0x1500x6000	1413	38 858	27 500

Балка СТО АСЧМ 20-93			
Размер, мм	Вес м/п, кг	Цена руб./м	Цена руб./т
20Б1	21,30	814	38200
20Ш1	30,6	1 291	42190
20К1	41,4	1 565	37800
25Б1	25,7	1 028	40000
25Б2	29,6	1 160	39200
25К1	62,6	2 384	38080
25Ш1	44,1	1 751	39700
30Б1	32	1 190	37200
30К1	87	3 313	38080
30Ш1	56,8	2 227	39200
35Б1	41,4	1 577	38080
35К1	109,1	4 405	40380
35Ш1	65,3	2 585	39580
40Б1	56,6	2 201	38880
40К1	146,6	5 700	38880
40Ш1	88,6	3 498	39480
45Б1	66,2	2 574	38880
45Ш1	123,5	4 925	39880
50Б1	72,5	2 819	38880
50Ш1	114,2	4 440	38880
50Ш2	138,7	5 393	38880
55Б1	89	3 460	38880
55Б2	97,9	3 806	38880

Арматура 35ГС/25Г2С			
Размер, мм	Вес м/п, кг	Цена руб./мп	Цена руб./т
Ø8	0,40	11,72	29300
Ø10	0,63	19,22	30500
Ø12	0,90	26,91	29900
Ø14	1,23	35,30	28700
Ø16	1,60	48,00	30000
Ø18	2,00	58,00	29000
Ø20	2,50	71,75	28700
Ø22	3,01	87,29	29000
Ø25	3,89	116,70	30000
Ø28	4,89	140,34	28700
Ø32	6,38	183,11	28700

Прокат листовой г/к , 09Г2С			
Размер, мм	Вес м/п, кг	Цена руб./шт	Цена руб./т
4,0x1500x6000	283	7 489	26500
5,0x1500x6000	353	9 185	26000
6,0x1500x6000	424	11 233	26500
8,0x1500x6000	565	14 978	26500
10x1500x6000	707	18 722	26500
12x1500x6000	848	22 467	26500
14x1500x6000	989	26 508	26800
16x1500x6000	1130	31 086	27500

Швеллер горячекатанный ГОСТ 8240-97			
Размер, мм	Вес м/п, кг	Цена руб./м	Цена руб./т
№ 6,5	5,90	163	27600
№ 8	7,50	206	27500
№ 10	8,68	239	27500
№ 12	10,51	300	28500
№ 14	12,43	347	27900
№ 16	14,35	409	28500
№ 18	16,50	470	28500
№ 20	18,70	561	30000
№ 22	21,08	660	31300
№ 24	24,05	741	30800
№ 30	31,8	995	31300

Арматура АI (круг) ст.3			
Размер, мм	Вес м/п, кг	Цена руб./мп	Цена руб./т
Ø6,5	0,28	8,54	30500
Ø8	0,40	11,67	29550
Ø10	0,62	18,51	30000
Ø12	0,90	26,10	29000
Ø14	1,23	35,06	28500
Ø16	1,60	45,76	28600

Уголок ГОСТ 8509-93, ст3			
Размер, мм	Вес м/п, кг	Цена руб./мп	Цена руб./т
25x25x4	1,46	41	27800
32x32x4	1,91	53	27700
35x35x4	2,1	58	27600
40x40x4	2,42	66	27400
50x50x5	3,77	103	27400
63x63x5	4,81	132	27400
75x75x6	6,89	189	27400
100x100x8	12,25	342	27900

- СОБСТВЕННОЕ ПРОИЗВОДСТВО антикоррозийной ВУС изоляции стальных труб по ГОСТ 9.602-2005
- СОБСТВЕННОЕ ПРОИЗВОДСТВО стальных фасонных частей трубопроводов 530-1620мм
- СОБСТВЕННОЕ ПРОИЗВОДСТВО тепловой ППУ изоляции
- Стальные круглые и профильные трубы размером от 15 до 2000 мм;
- Металлопрокат (арматура, лист, балка, швеллер, уголок)
- ЖБИ изделия (элементы теплотрасс) - каналы непроходные, опорные подушки, теплокамеры.
- Полимерные (ПЭ водонапорные и ПП канализационные) трубы и фитинги для наружных инженерных сетей.

Звоните - мы всегда договоримся  
**(812) 647-07-87**